



Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Nr sprawy NZZ/36/P/14

Bydgoszcz dnia 23.06.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę transportera pacjenta dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/36/P/14.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Zapytanie 1

Czy zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej (wymiarze zewnętrznym) 2160mm wraz z krążkami odbojowymi w narożnikach zapobiegającymi uszkodzeniu wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2

Czy zamawiający dopuści wózek długości leża 2000 mm? Podana długość jest korzystniejsza od wymaganej, gdyż zapewni komfort transportu pacjentów o większym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych dla przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Zapytanie 3

Czy zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości w zakresie 650 – 960 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który posiada wysokiej jakości zdejmowany materac bez dodatkowych wkładów transportujących? Oferowany wózek posiada materac z możliwością przechylenia go na bok oraz składane poniżej materaca barierki boczne, co ułatwia transport pacjenta z wózka i na wózek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5

Czy zamawiający dopuści wózek z zamontowanymi na stałe uchwytami do prowadzenia zarówno przy głowie jak i nogach pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony wyłącznie w krążki odbojowe umieszczone w narożnikach ramy leża? Oferowane rozwiązanie spełnia taką samą funkcję, jak wymagane (zabezpieczenie wózka oraz ścian przed możliwymi uszkodzeniami), a jednocześnie nie utrudnia transportu pacjenta z i na wózek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający